

Årsredovisning

för

T & P:s Kök & Bar AB

556593-2133

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Pettersson, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för T & P:s Kök & Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver cateringverksamhet, samt har en lunchservering i Tobo.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Tierp kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 008	8 693	10 619	8 329
Resultat efter finansiella poster	231	1 532	913	560
Balansomslutning	1 363	2 659	2 560	2 367
Soliditet (%)	51,29	64,91	48,11	51,70

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 42,4% jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget under en del av räkenskapsåret 2023/2024 fortfarande bedrev bageriverksamhet, innan den delen av företaget såldes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	62 456	1 162 903	1 325 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 162 903	-1 162 903	0
Årets resultat			172 666	172 666
Belopp vid årets utgång	100 000	25 359	172 666	298 025

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 359
årets vinst	172 666
	198 025
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (170 kronor per aktie)	170 000
i ny räkning överföres	28 025
	198 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 007 595	8 692 847
Övriga rörelseintäkter	2	66 448	984 587
		5 074 043	9 677 434
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 885 140	-3 274 256
Övriga externa kostnader		-1 250 855	-1 844 439
Personalkostnader	3	-1 703 305	-3 015 253
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 955
		-4 839 300	-8 137 903
Rörelseresultat		234 743	1 539 531
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-33 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 771	34 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 139	-9 318
		-3 368	-7 627
Resultat efter finansiella poster		231 375	1 531 904
Bokslutsdispositioner		0	-40 102
Resultat före skatt		231 375	1 491 802
Skatt på årets resultat		-58 709	-328 899
Årets resultat		172 666	1 162 903

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 905	42 170
		103 905	42 170
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 663	369 162
Övriga fordringar		138 775	52 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 515	101 213
		528 953	522 669
<i>Kassa och bank</i>		861 481	2 094 352
Summa omsättningstillgångar		1 494 339	2 659 191
SUMMA TILLGÅNGAR		1 494 339	2 659 191

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

25 359

62 456

Årets resultat

172 666

1 162 903

198 025

1 225 359

Summa eget kapital

298 025

1 325 359

Obeskattade reserver

505 000

505 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 538

Leverantörsskulder

204 368

170 921

Aktuella skatteskulder

136 450

269 506

Övriga skulder

77 625

65 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 871

320 910

Summa kortfristiga skulder

691 314

828 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 494 339

2 659 191

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 År

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Företaget har inte några temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Vinst avyttring verksamhetsgren	0	863 412
Erhållet marknadsbidrag	37 257	60 000
Försäkringsersättning		14 484
Vinst avyttring inventarier och anläggningstillgångar	28 149	15 290
Övrigt	1 042	31 401
	66 448	984 587

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	664 967
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-664 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-636 302
Försäljningar/utrangeringar	0	640 257
Årets avskrivningar	0	-3 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Försäljningar	-33 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 000
Ingående nedskrivningar	-33 000	
Försäljningar	33 000	
Årets nedskrivningar		-33 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-33 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	745 000	745 000
	745 000	745 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Tierp

Peter Bohlin
Peter Bohlin
Verkställande direktör
2025-11-06

Thomas Pettersson
Thomas Pettersson
Ledamot
2025-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
